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

VENDEM-SE
- Terreno Chacara Peixe,
R$25.000,00
- Casa Jq Paulino 3q, sendo
1 suite, 2 banh, copa, coz,
sala, R$170.000,00;
- Casa  Jardim Santana,
R$125.000,00
- Terreno Chácara Peixe,
R$10.000,00
Fone (14) 3372-4500

VENDEM-SE
Carroceria para F -4000, 1
ano de uso, R$ 2.000,00
Fone 8141-4288 • Caio
9796-3365 • Paulinho

Balança bovina 5 tonelada
para 10 cabeças.
Fones 3372-7020 / 9706-0560
ou Carpintaria do Pneu

Central PABX Intelbras, mo-
dulares com 4 linhas e 12
ramais, placa bina, comple-
ta. R$ 800,00
Fone (14) 8121-5559

Aparelho de ar condiciona-
do da marca Eletrolux 7.500
BTUS, R$490,00
Fone (14) 9765-4430

Trator MF 290 pesado, ano
1988, aceito troca  terreno
Fone (14) 9783-6626

- Parati 2001, 1.0, cinza, tur-
bo, gasolina, completa, me-
nos ar. R$ 22.500,00;
- Casa Jd Planalto, 2 quar-
tos, quitada, R$60.000,00
Fone 9706-2086

VENDE-SE CHÁCARA
Frente a Rod Ipaussu / Bauru, KM 317, px Posto Kafé,
ribeirão nos fundos, 33.750m2, 5.000 pés de eucaliptos,
casa 400m2, 5 dor, 2 é suites, 1 c/ ar cond, banheira c/
hidro, clôset, armários, 3 salas, cozinha planejada, des-
pensa e cozinha caipira c/ fogão a lenha, grades, telas
mosqueteiras e ventilador todos os cômodos, 2 depósitos,
galpão, poço artesiano, tel fixo, pomar, piscina 4x8 alvena-
ria c/ dec e hidro, fechada c/ alambrado, casa caseiro 2
dor, sala, cozinha amerciacana, despensa e garagem
(100m2), permuto com casa em Santa Cruz ou São Paulo,
R$530.000,00 ou a combinar (avaliar)
Fones (14) 3372-5635/ 9731-6656

Chácara localizada na Água
Azul, 12.000m2, casa de
130m2, piscina, toda fecha-
da, 3 poços artesiano, ener-
gia e pomar, ótimo preço
Chácara locaizada na Bar-
ra Nova, 12.000m2, com 3
casas novas, toda fecha-
da, pomar, 2 poços artesia-
no, energia, ótimo preço.
Fone (14) 9796-5617Biz 2002, 2º dono, super

nova, ótimo preço, aceita
troca ou financia
Fones (14) 3372-3404
8165-3446

ALUGA-SE
- Res Pq São Jorge R Martin G. Mait
158, 2q, sal, coz, ban, gr, R$300,00
- Res Itaípu R João And Filho, 170,
2q, sal, coz, banh, lav, gr, R$350,00
- Resid Vl Saul R Angelo Ferrazini,
2q, sala, coz, banh, grg, R$330,00
- 1 Quarto c/ banh,grg R Conselhei-
ro A. Prado, 720, Cent, R$150,00
- Resid Centro R Marechal Biten-
court, 19, 4q, 3 é suítes, 2 salas, 2
coz planejadas, copa, área de la-
zer, piscina, sauna, chur, grg 4 va-
gas, portão elet, interf, R$1.500,00
- Resid área rural, casa de 5q, banh,
casa caseiro, quiosq 2 banh, 2 coz,
pisc, chur, fogão  lenha, R$1.000,00
- Ponto Com Centro (ant Salão Wil-
son Barbeiro), R Conselheiro Dan-
tas, 920, R$250,00
VENDE-SE
- Casa Centro R Marechal Biten-
court, 19, 4q, 3 é suítes, 2 salas, 2
coz planejadas, copa, área lazer,
pisc, sauna, churrasq, grg 4 vagas,
portão elet, interf, R$400.000,00
- Casa Centro R Cel Júlio Marc Sal-
gado, 18, 2q, 1 é suíte, sala, copa,
coz, ban, gr, edíc 2q, R$150.000,00
- Casa Centro R Carmelo Comeg-
no, 36 (px Rama), 2q, sala, coz,
banh, grg, R$80.000,00
- Casa Centro (esq rod), R Jq Ma-
noel de Andrade x R Regente Fei-
jó, 3q, sala, copa, coz, 2 banh, la-
vand, grg, R$130.000,00
- Casa Jd Eldorado R Romão Buzol,
118, 5q, 2 é suít, 2 sala, lavabo, cop,
coz, chur, lav, gr, R$280.000,00
- Casa Jd Brasília R Silvio Francisc,
51, 3q, 1 é suíte, sala, coz amp, ban,
lav cob, desp, gr 2c, R$120.000,00
- Casa Jd Sant'Anna I R João Palma
Villas Boas, 605 (fund), 2q, sala,
coz, banh, R$65.000,00
- Casa Vl Saul R Agenor Camar, 245,
3q, sal, coz, 2 ban, R$85.000,00
- Casa Sta Aureliana R Frediano
Colli, 523, 3q, sala, coz, banh, grg,
terreno amplo, R$70.000,00
- Casa Jd Bela Vista R Adair Dias de
Almeida, 72, 3q, grg espaçosa, edí-
cula fundos, R$90.000,00
- Casa Vl São J Tadeu R Olímpio R.
Pimentel, 148, 3 suítes c/ armário

emb mogno, 3 salas, lavab, coz, lav
cob, aquec solar, R$250.000,00
- Casa Jd Fernanda R A Fonsatti X
R. A Lamino (esq), 3q, 1 é suíte, sala,
copa, coz, banh, grg, R$130.000,00
- Casa Vl Sidéria T Fernando Lor, 7,
3q, sala, coz, ban, gr, R$90.000,00
- Casa Vl Sidéria, 4 suítes, sala ext,
lavab, copa, coz, lav, edíc 2q, banh,
coz, lavand, desp, aquec solar, grg
2c, portão elet, interf, R$350.000,00
- Casa  Itaipú R Jeremias Sponc, 14,
3q, sal, cop, cz, bh, gr, R$65.000,00
- Casa Itaipú R Teófilo Cord, 371,
3q, sal, cz, 2 bh, lav, gr, R$65.000,00
- Casa São João R João Locali,
3161, 2q, sala, coz, bh, R$25.000,00
- Casa Jd São João R José Montag-
na, 2.911, 2q, sala, coz, lavand, grg
2c, R$35.000,00
- Casa + terreno Jd São João R Vi-
cente Rodrigues da Silva, 281, 2q,
sala, coz, lav, grg 2c, R$72.000,00
- Terreno Morada  Sol, quit, 250m²,
R João P  Oliveira, R$17.000,00
- Terreno Pq São Jorge R Celestino
Vidor, final da rua, R$16.000,00
- Terreno Jd Eleodoro I R Maurílio
Cardoso  Silva, 439m², R$55.000,00
- Terreno Jd São João, quitado,
320,12m², R João Batista  Oliveira x
R Arlindo Santos Silva, R$10.000,00
- Terreno Jd São João, quitado,
355,95m², R Orlando Ferreira de
Jesus, 441, R$10.500,00
- Terreno em Campinas R Antônio
M. Sansana, Village Campinas,
2.021m², Valor a Combinar
- Chácara de 1 alqueire com casa 1
apartamento + 4 quartos grandes,
piscina, churrasq, grg, outras ben-
feitorias, Água Azul, R$350.000,00
- Chácara 1.000m² c/ casa 5q, casa
caseiro, quiosque, piscina, px Cha-
padão do Suco, R$150.000,00
- Fazenda no Mato Grosso, Ribas
do Rio Pardo, 300 Ha, cercada, re-
serva ambiental, pastos divididos,
casa sede e caseiro, celeiros, mang
nova c/ brete, R$1.500.000,00
- Franquia Microvip Informática, c/
14 comp semi-novos p/ curso de sof-
twares, 1 comp p/ mont e desmont, 1
comp p/ recepção, mobiliário comp,
material atualizado, R$70.000,00

Rua José Ephânio Botelho, 445-B, centro
• fone (14) 3372-2528 • site: www.imobstatus.com.br

ALUGA-SE
- Casa Centro R João Castanho de
Almeida, 240m2 construç, terreno
12x38m, 3 quartos, 2 wc, cozinha,
copa, sala, wc externo, R$700,00
- Casa Stª Aureliana Trv. Fausto Vi-
eira, px Igreja N.S.Apda, R$250,00
- Casa Centro, 3 quartos, px Icaiça-
ra Clube, ótimo local, R$380,00
- Salão Comercial Centro, R Anto-
nio Mardegan, esq c/ Cons Dantas,
Centro, excelente para escritório,
loja, consultório, 5 salas, R$850,00
- Salão Comercial Centro, Conse-
lheiro Dantas, vidro blindex, pró-
prio p/ escritório, restaurante, lugar
de intenso movimento, R$850,00
- Frente Comercial Centro, R Con-
selheiro Dantas, R$550,00
- Frente Comercial Centro Av Ciro
M. Camarinha, lado Xiró, R$220,00
- Frente Comercial Centro, px ao B.
do Brasil, R$470,00
- Frente Comercial Centro px Re-
nato Pneus, R$370,00
- Frente Comercial em frente Igreja
Matriz São Sebastião, R$320,00
- Sala Comercial ao lado da Lotéri-
ca da Euclides Cunha, R$300,00
- Prédio Comercial frente com a Pr
Dep Leônidas Camarinha, 4 partes
separadas, todas servidas de esta-
cionamento, R$800,00
VENDE-SE
- Casa V Oitenta R Frediano Colli, 2
quart, edíc, grg 2 carro, R$110mil
- Casa Eldorado R José Ortega Si-
mão, 3 quartos, suite, grg 3 carros,
copa, R$135mil
- Casa V Fabiano, 3quart, 2 wc, grg
4 car, A Fabiano P.Silva, R$100mil
- Casa Centro Jq M. Andrade,
11x44, 2q, quintal enor, R$170mil
- Casa V. Fabiano 3 quartos, sala,

wc, suite, copa, grg 2 carros, ven-
tiladores de teto nos quartos, ar
condicionado, tijolo inteiro, laje p/
sobrado, sinteco novo, c/ telefone
instalado, bem localiz, R$150mil
- Casa nova V. Fabiano 3q, sala,
cozinh, wc, grg 2 carros, R$120mil
- Casa Morada do Sol 2 quartos,
sala, cozinha, wc, R$135mil
- Casa ultima casa da Conselhei-
ro Dantas, com asfalto novo, px ao
clube Mac, vários cômodos, grg
para vários carros, vários quartos,
área de recreio c/ churrasqueira,
2 salas, 2 cozinhas, entrada p/
barco ligando o Rio Pardo, 2 áre-
as de serviços coberta, R$145mil
- 2 Casas R Teófilo José de Quei-
róz, terreno 10x35, 1 na frente,
outra fundos, entradas sep, área
serv, ambas 3 quart, R$115mil
- Casa Ch Peixe Rua Bernardino
Araújo  Souza, 3q, suite, R$110mil
- Casa Centro Av Dr. Ciro Mello
Camarinha, ter 11x44, 3q, suíte, 4
salas, 4 banheiros, cozinha, copa,
pisc, hidromassagem, R$450mil
- Casa Centro R Conselheiro An-
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